

Årsredovisning

för

HN Partner AB

559207-7985

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hammar, Styrelseledamot
2022-09-12

Styrelsen för HN Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder egna och inhyrda konsulttjänster inom ekonomi, revision, juridik och fastighetsbranschen.

Verksamheten omfattar ekonomisk rådgivning, bolagsbildningar, bolagsöverlåtelser, skatteplanering och digitala marknadsföringstjänster såsom utveckling av sökmotoroptimeringar, marknadsundersökningar och design av hemsidor.

Bolaget erbjuder även assistans vid kontoöppningar, upprättande av trustar, stiftelser och andra kvalificerade juridiska och ekonomiska produkter, både vid uppstart och daglig drift av mindre bolag samt med allt ovanstående beskrivet jämförlig och likvärdig verksamhet.

Bolagets ska även bedriva nybyggnationer samt renoveringar av hus, lägenheter och lokaler samt investeringar med uppköp, förvaltning och avyttring av lägenheter, hyreshus och lokaler samt att förvalta och underhålla andras fastigheter.

Därutöver ska bolaget erbjuda konsulttjänster till privatpersoner och företag inom bygg och anläggning såsom kostnadsberäkningar, ekonomisk rådgivning, projektering, media installationer, besiktningar, konstruktionsförslag, elinstallationer, ventilation och våtrum samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år vilket förklaras av att bolaget har signerat kontrakt med beställare som har skapat sysselsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	1 540	138	210
Resultat efter finansiella poster	390	-75	145
Soliditet (%)	41	74	64

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	113 779	-74 501	89 279
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-74 501	74 501	0
Årets resultat			323 881	323 881
Belopp vid årets utgång	50 000	39 279	323 881	413 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	39 279
Årets resultat	323 881
Totalt	363 160

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	363 160
	363 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 540 248	137 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 540 248	137 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-133 137	-19 218
Övriga externa kostnader		-657 302	-192 891
Personalkostnader	2	-359 352	0
Summa rörelsekostnader		-1 149 791	-212 110
Rörelseresultat		390 457	-74 501
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	0
Summa finansiella poster		-203	0
Resultat efter finansiella poster		390 254	-74 501
Resultat före skatt		390 254	-74 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 373	0
Årets resultat		323 881	-74 501

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	345 838	0
Övriga fordringar	14 131	18 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	133 555	20 150
Summa kortfristiga fordringar	493 524	38 583

Kassa och bank

Kassa och bank	520 611	81 672
Summa kassa och bank	520 611	81 672

Summa omsättningstillgångar

1 014 134

120 254

SUMMA TILLGÅNGAR

1 014 134

120 254

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 278	113 779
Årets resultat		323 881	-74 501
Summa fritt eget kapital		363 160	39 278
Summa eget kapital		413 160	89 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		379 608	0
Skatteskulder		19 481	30 976
Övriga skulder		201 886	0
Summa kortfristiga skulder		600 975	30 976
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 014 134	120 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Huddinge

Fredrik Hammar

2022-08-24